

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do

Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 14 de fevereiro de 2022

Ano XI - Edição nº 01379 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de America Dourada

Portaria



ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA N°. 268, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª. <u>CLARA CAROLINE BARRETO DE CARVALHO</u>, DO CARGO DE ASSESSORA TÉCNICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerada a Srª. <u>CLARA CAROLINE BARRETO</u> <u>DE CARVALHO</u>, portadora do RG. 1204156662 SSP/BA e CPF Nº 021.107.715-18, do cargo de ASSESSORA TÉCNICA, Símbolo CAS-3, da Secretaria de Desenvolvimento Social e Promoção da Cidadania, deste Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos legais a 01/02/2022.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 11 de fevereiro de 2022.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

Prefeitura Municipal de America Dourada

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA **MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA**Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

A Pregoeira e a equipe de apoio, após análise e julgamento da proposta de preço e da documentação de habilitação, em conformidade com a Lei Federal 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93 e nas disposições do Edital da modalidade Pregão Presencial SRP Nº 001/2022 que tem como objeto: Registro de Preços para contratação de empresa especializada para locação de horas de máquinas e veículos médio e pesados, para atender as demandas das Secretarias Municipais de Saúde e Infraestrutura, Serviços Públicos e Transportes do município de América Dourada/BA, conforme especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal nº. 8.666/93. A Pregoeira declarou vencedora as empresas: LA SERVIÇOS EIRELI, Inscrito no CNPJ sob nº 25.286.494/0001-43, localizada na Rua Francisco Azevedo Moraes, nº 89, Centro, Conceição do Jacuípe - Bahia, CEP: 44.245-000, com valor global final no Lote 01 de R\$ 4.420.000,00 (quatro milhões quatrocentos e vinte mil reais) e M PINHEIRO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, Inscrito no CNPJ sob nº 06.096.502/0001-44, localizada na TV Bahia, nº S/N, Rua Democrata Lot 24, Quadra 41, Jardim Petrolar, Alagoinhas - Bahia, CEP: 48.031-080-00, com valor global final no Lote de R\$ 68.515,92 (sessenta e oito mil quinhentos e quinze reais e noventa e dois centavos).

América Dourada, 14 de fevereiro de 2022.

Daniely Aragão Sousa **PREGOEIRO**

Oton Gomes de Oliveira **EQUIPE DE APOIO**

Álvaro Sousa Cedro **EQUIPE DE APOIO**

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br